ルーチ・エフロ
LRO
DC 24V
ル
ー
チ
・
エ

C
24
V
オプション品取付時断面図
オプション品
ナベビスM4推奨 ナベビスM4推奨25
36 34 34
25
取付クリップ アルミレール
 エフロ用取付クリップ   灯具付属品
型番　LRO-PT-A
価格　￥500/ 1袋3個入り
角度調整可能
 エフロ用アルミレール ［］［］［］［］ (0164,0304,0584,0864,1144)
型番 価格
LRO-RL0164-AL ￥2,000/サイズ0164 (mm)
LRO-RL0304-AL ￥2,600/サイズ0304 (mm)
LRO-RL0584-AL ￥3,500/サイズ0584 (mm)
LRO-RL0864-AL ￥4,300/サイズ0864 (mm)
LRO-RL1144-AL ￥5,200/サイズ1144 (mm)
半屋外使用時推奨
目安納期 : 6週間
レール付属品   アルミレールエンドキャップ（2個）
 AH1コネクタ付電源ケーブル 5000mm OD3.5  必須